
О зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1854107 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Ивантеевский филиал 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

       30.08.2022 г.                                         № ___145-УД_____ 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами освоения поступающими 

образовательной программы основного общего или среднего общего 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования  по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц:  

 
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Акобян Авет Вагаршакович 0079-3022/1-22/23 - 

2 Акобян Артур Вагаршакович 0080-3022/1-22/23 - 

3 Будагян Эдгар Элвисович 0046-3022/1-22/23 - 

4 Булгаков Иван Николаевич 0028-3022/1-22/23 - 

5 Горбачев Николай Александрович 0034-3022/1-22/23 - 

6 Горелов Матвей Максимович 0045-3022/1-22/23 - 

7 Горшков Владислав Юрьевич 0035-3022/1-22/23 - 

8 Гуравов Денис Викторович 0051-3022/1-22/23 - 

9 Джурахонов Комронджон 
Сиджоиддинов

ич 
0053-3022/1-22/23 - 

10 Исмонов Абдуллох Бахтиёрович 0040-3022/1-22/23 - 

11 Исправников Дмитрий Кириллович 0052-3022/1-22/23 - 

12 Климов Арсений - 0021-3022/1-22/23 - 

13 Логинов Тимофей Александрович 0060-3022/1-22/23 - 

14 Маилян Артур Артакович 0012-3022/1-22/23 - 

15 Макеев Роман Андреевич 0047-3022/1-22/23 - 

16 Микулин Никита Вадимович 0063-3022/1-22/23  

17 Мирончев Максим Денисович 0081-3022/1-22/23  

18 Найденов Михаил Владимирович 0032-3022/1-22/23 - 

19 Райков Алексей Сергеевич 0037-3022/1-22/23 - 

20 Смирнов Сергей Павлович 0068-3022/1-22/23  

21 Собиров Гофуржон 
Хушнудбек 

угли 
0039-3022/1-22/23 - 

22 Теряев Егор Алексеевич 0070-3022/1-22/23 - 

23 Тихомиров Никита Максимович 0041-3022/1-22/23 - 

24 Томин Арсений Евгеньевич 0049-3022/1-22/23 - 



2 

О зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1854107 

25 Утвенко Данила Игоревич 0062-3022/1-22/23 - 

26 Федоров Илья Николаевич 0043-3022/1-22/23 - 

27 Хрычкин Руслан Равшанович 0036-3022/1-22/23 - 

 

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой 

промышленности (по видам) 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Сагдерова Аида Зейдуллаховна 0008-3022/1-22/23 - 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Абдуганиева Муслимахон Муротджоновна 0075-3022/1-22/23  

2 Алексеева Арина Владимировна 0001-3022/1-22/23 - 

3 Баротов Фахриддин 
Миллоджонови

ч 
0073-3022/1-22/23  

4 Бескиеру Андриана - 0019-3022/1-22/23 - 

5 Броль Анастасия Александровна 0017-3022/1-22/23 
с предоставлением 

места в общежитии 

6 Воронин Иннокентий Александрович 0042-3022/1-22/23 - 

7 Выходцева Валерия Андреевна 0072-3022/1-22/23  

8 Гетьман Оксана Сергеевна 0016-3022/1-22/23 - 

9 Гончаренко Марина Александровна 0054-3022/1-22/23 - 

10 Коршикова Жанна Вячеславовна 0015-3022/1-22/23 - 

11 Курочкин Валерий Александрович 0059-3022/1-22/23  

12 Ледяйкина Ксения Вячеславовна 0044-3022/1-22/23 - 

13 Мигунова Анастасия Артемовна 0058-3022/1-22/23 - 

14 Пашинцева Мария Евгеньевна 0014-3022/1-22/23 - 

15 Пимакова Мария Романовна 0018-3022/1-22/23 - 

16 Полетаева Мария Павловна 0013-3022/1-22/23 - 

17 Попов Егор Юрьевич 0002-3022/1-22/23 - 

18 Пушкин Никита Андреевич 0048-3022/1-22/23 - 

19 Раупова Фарангис Абдуваккосовна 0007-3022/1-22/23 - 

20 Сидоренко Диана Владимировна 0004-3022/1-22/23 - 

21 Сурина Екатерина Владимировна 0050-3022/1-22/23 - 

22 Сырцова Анна Леонидовна 0003-3022/1-22/23 - 

23 Чепелев Даниил Александрович 0005-3022/1-22/23 - 

24 Чернецова Виктория Кирилловна 0006-3022/1-22/23 - 

25 Шняк Мария Михайловна 0057-3022/1-22/23 - 

 
38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Алимжанов Жамалдин Хусанович 0020-3022/1-22/23 - 

2 Астраханская Ксения Александровна 0022-3022/1-22/23 - 

3 Башкиров Никита Иванович 0009-3022/1-22/23 
с предоставлением 

места в общежитии 

4 Белоус Овидю Андрианович 0024-3022/1-22/23 - 

5 Беокаш Данияр Николаевич 0055-3022/1-22/23 - 

6 Волохин Ярослав Витальевич 0061-3022/1-22/23  

7 
Вохидов 

Шукруллох 
Шахобиддинов

ич 
0023-3022/1-22/23 - 

8 Грачева Валерия Анатольевна 0066-3022/1-22/23 - 

9 Егоров Артём Владимирович 0083-3022/1-22/23 - 

10 Ёдгорова Анна - 0026-3022/1-22/23 - 

11 Еремеев Святослав Николаевич 0078-3022/1-22/23 - 



О зачислении – 3105 

Исп.: Алексеева Е.В. тел.: 8-(495)-993-33-14, доб. 5012 

ИД-1854107 

12 Журиков Роман Владиславович 0064-3022/1-22/23 - 

13 Занкина Мария Михайловна 0071-3022/1-22/23 - 

14 Игнатенко Диана Владимировна 0010-3022/1-22/23 - 

15 
Исаев 

Боруржон 
Махмуджонови

ч 
0031-3022/1-22/23 - 

6 Исрайилов Оятилло - 0076-3022/1-22/23 - 

17 Колябина Юлия Сергеевна 0025-3022/1-22/23 - 

18 Куликова Ксения Дмитриевна 0074-3022/1-22/23 - 

19 Кульков Александр Витальевич 0029-3022/1-22/23 - 

20 Межов Кирилл Александрович 0065-3022/1-22/23 - 

21 Муминов Джахонгир Иномович 0077-3022/1-22/23 - 

22 Осипова Ольга Эриковна 0030-3022/1-22/23 - 

23 Павлечко Илья Александрович 0011-3022/1-22/23 - 

24 
Полвонов 

Мехрубон 
Мухторжонови

ч 
0027-3022/1-22/23 - 

25 Потапов Тимофей Максимович 0038-3022/1-22/23 - 

26 Сафаралиев Далер 
Илхомджонови

ч 
0067-3022/1-22/23 - 

27 Слухай Даниил Иванович 0056-3022/1-22/23 - 

28 Хусейнов Иброхимхуча Мухаммадович 0069-3022/1-22/23 - 

29 Шагвалиев Марсель Викторович 0033-3022/1-22/23 - 

 

 

И.о. директора филиала           Н.А. Барышникова 

 

 

 


